

单位：元/人民币

名称	单位	工程量	单价	合价
套二菊花	m²	370	180	66600
白色围栏	米	200	9	1800
菊球（造型）	个	18	450	8100
套二菊花	m²	180	180	32400
白色围栏	米	290	9	2610
菊球宽度 0.8-1m	个	8	450	3600
套六菊花	m²	1000	135	135000
套二菊花	m²	716	180	128880
白色围栏	米	250	9	2250
蝴蝶造型	组	4	900	3600
菊球	个	8	450	3600
小花造型菊	组	1	900	900
白色围栏	米	534	9	4806
套二菊花	m²	370	180	66600
白色围栏	米	200	9	1800
套二菊花	m²	400	180	72000
套六菊花	m²	75	135	10125
套二菊花	m²	300	18	5400
白色围栏	米	150	9	1350
套二	m²	834	180	150120
套六	m²	70	135	9450
套二	m²	400	180	72000
套六	m²	211	135	28485
白色围栏	米	100	9	900
菊球	盆	20	450	9000
套六菊花	m²	20	180	3600

套二菊花	m²	300	180	54000
金额合计：				878976